
 
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

      РЕШЕНИЕ  

 
от 27.01.2022 № 5/1-2022 

            
О внесении изменений в решение Совета депутатов  

городского округа Чехов от 20.02.2020 № 11/4-2020 

«Об утверждении структуры Администрации городского округа Чехов» 
 

 

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 3 статьи 32 Устава городского округа Чехов  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 

20.02.2020 № 11/4-2020 «Об утверждении структуры Администрации 

городского округа Чехов» (в редакции решения Совета депутатов городского 

округа Чехов от 18.03.2021 № 33/4-2021) следующие изменения: 

1.1. пункт 11.5. исключить; 

1.2. пункт 11.6. изложить в следующей редакции: 

«11.6. Управление промышленности, инвестиций и развития 

предпринимательства.». 

2.   Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2022 года. 

3.  Направить настоящее решение для подписания Главе городского 

округа Чехов Г.И. Артамонову. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину. 
 

Председатель Совета депутатов                    Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов 

   

       Г. С. Козина                                  Г. И. Артамонов 


